Dispensa

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇAO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 30‐2018 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 15‐2018 

CONTRATANTE: SAAE – SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO 

CONTRATADO: J SEG ASSESSORIA EIRELI ME (CNPJ Nº 21.591.501/0001‐60) 

VALOR: 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS) 

DOTAÇÃO: 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS PESSOA JURIDICA 

 

CATU, 05 DE ABRIL DE 2018 

 

JOSE MAURO PEREIRA FILARDI 

DIRETOR DO SAAE DE CATU 

Praça Praca Jose Mariane | S/N | Boa Vista | Catu-Ba

www.saaecatu.ba.ipmbrasil.org.br